
Děčín - Turistické informační centrum knihovna

https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/12
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/12
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/12
https://www.ceskesvycarsko.cz/de/media/12


Adresa
Karla Čapka 1441/3
Město
Děčín 1
PSČ
405 02
Země
Česká republika
Telefon
+420 412 532 227
E-mail
@email
Web
iDěčín.cz
Otevírací doba

Leden až březen

Po - Ne 09:00 - 17:00

Duben až září

Po - Ne 08:00 - 18:00

Říjen až prosinec

Po - Ne 09:00 - 17:00

 

Informační centrum se nachází v moderní budově městské knihovny, která byla 
postavena v roce 2012. Informační centrum poskytuje turistické informace, 
nabízí propagační materiály, zajišťuje prodej vstupenek na kulturní akce přes 
portál www.vstupenkadecin.cz, zajišťuje průvodcovskou činnost, prodává drobné 
dárkové předměty. V informačním centru je možné zakoupit drobné občerstvení 
a posedět u šálku dobré kávy na břehu Labe.

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.idecin.cz
http://www.vstupenkadecin.cz/

